
UM.146581.2020 

ZARZĄDZENIE NR PM - 11M(12020 

PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia l� stycznia 2020 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
Miasta Gliwice w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2019, poz. 506), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 3 w związku z art. 15 ust. 2j 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozstrzygnąć otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Miasta Gliwice 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej realizowane w terminie 
od 1 stycznia do 30 czerwca 2020 r. ogłoszony 18 listopada 2019 r. zarządzeniem 
nr PM-1547/2019. 
§ 2. Przyznać dotacje w łącznej kwocie ........1.?..?..:.ąpq .9.0................................... zł 
(słownie: >.f.ą.f.(�(J??:(�.WiT...f.(({.r.1.?.(f?..{,7.'. ...9.?:.(�/1..Sfi:T. ..?-.\.':t?.'!X{.H .....CP..lf.fs1C?... ) na powierzenie 
i wsparcie realizacji zadań wyłonionych spośród ofert przyjętych do rozpatrzenia zgodnie 
z zestawieniem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 
§ 3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest naczelnik Wydziału Kultury
i Promocji Miasta. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia obejmuję osobiście. 
§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w „Miejskim Serwisie Internetowym - Gliwice",
Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie 
internetowej Gliwickiego Centrum Organizacji Pozarządowych. 
§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Zastępca P1t//i��ta Miasta 
K 

y �er 

u
i

lnspe'ktor 
Kier�Referatu 

,(1"'-'. JJWoiolec�Kw1etmewsk1 



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr: PM - /8f( /2020
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia ) � stycznia 2020 r. 

LISTA PRZEDSIĘWZIĘĆ WYŁONIONYCH W OTWARTYM KONKURSIE OFERT 
NA ZADANIA PUBLICZNE MIASTA GLIWICE W ZAKRESIE WSPIERANIA 

I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ, NA KTÓRE PRZYZNANO DOTACJE 

LP. NAZWA ZADANIA OFERENT 
KWOTA 

DOTACJI (ZŁ) 

1. VI Grand Prix Gliwic w tenisie stołowym Klub Tenisa Stołowego 
Gliwice 3 000,00 

2. Gliwicka Amatorska Liga Tenisa Stołowego Klub Tenisa Stołowego 
Gliwice 5 000,00 

3. 
Mistrzostwa Śląska w pięcioboju 

lekkoatletycznym i miting lekkoatletyczny 
Gliwicki Klub Sportowy 

"Piast" 17 000,00 

4. 
Mistrzostwa Szkół Podstawowych Gliwic 

w lekkiej atletyce 
Gliwicki Klub Sportowy 

"Piast" 8 000,00 

5. Liga Młodzików w lekkiej atletyce Gliwicki Klub Sportowy 
"Piast" 15 000,00 

6. Miting otwarcia sezonu lekkoatletycznego Gliwicki Klub Sportowy 
"Piast" 15 000,00 

7. Mistrzostwa Śląska Młodzików w lekkiej atletyce Gliwicki Klub Sportowy 
"Piast" 20 000,00 

8. 
54. Międzynarodowy Turniej Szermierczy 

„O Stalową Klingę Hutnika" i Memoriał A. Franza 
Gliwicki Klub Sportowy 

"Piast" 27 800,00 

9. 
Organizacja zawodów sportowo-rekreacyjnych 

w orientacji sportowej 
Uczniowski Klub Sportowy 

,,Kometa" 1 500,00 

10. 
Organizacja zawodów sportowo-rekreacyjnych 

w badmintonie 
Uczniowski Klub Sportowy 

,,Kometa" 2 000,00 

11. Niedzielna Akademia Boksu Fundacja BKS Sokół Gliwice 3 000,00 

12. Pierwszy Krok Bokserski - 2 edycje Gliwicki Uczniowski Klub 
Sportowy "CARBO" 2 000,00 

13. GTW Akademia Wspinania Gliwice Stowarzyszenie GTW 5 000,00 

14. Dołącz do Gry Stowarzyszenie GTW 10 000,00 

15. 
XXII Ogólnopolski Turniej Szachowy dla dzieci 

i młodzieży z okazji Dnia Dziecka 
Klub Środowis�owy AZS 

Politechniki Sląskiej 2 500,00 

16. Pierwszy Krok do koszykówki Gliwickie Towarzystwo 
Koszykówki 10 000,00 

17. 
Festiwal Koszykówki ulicznej na Arenie 

Gliwice 2020 
Gliwickie Towarzystwo 

Koszykówki 4 000,00 

18. Bądź Zdrów - jak Druh! Związek Harcerst-.ya 
Polskiego Chorągiew Sląska 2 000,00 

19. 
Organizacja szkolenia dzieci i młodzieży w piłce 

nożnej 
Klub Sportowy „Gliwice-

Brzezinka" 3 000,00 

RAZEM: 155 800,00 

Słownie: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy osiemset złotych 00/100 

1/3 



LISTA OFERT, KTÓRE SPEŁNIŁY WYMOGI FORMALNE ALE NIE UZYSKAŁY 
WYSTARCZAJĄCEJ LICZBY PUNKTÓW 

LP. NAZWA ZADANIA OFERENT 

1. Łap się za sport Towarzystwo Wspierania Świetlicy dla 
dzieci w Sośnicy 

2. Baseball w Gliwicach Stowarzyszenie KS Sośnica Gliwice 

3. 
Organizacja zawodów w ramach światowego 

dnia orientacji sportowej z próbą bicia 
rekordu Guinessa 

Uczniowski Klub Sportowy „Kometa" 

4. Bieg Kobiet „Zawsze Pier(w)si" Silesia Fundacja w Biegu 

5. 

Otwarty konkurs ofert na realizację zadań 
publicznych Miasta Gliwice w dziedzinie 
wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej* 

Stowarzyszenie BJJ Factory 

6. 
Turniej Eliminacji Mistrzostw Polski w 

Futsalu Kobiet do lat 14 Stowarzyszenie GTW 

7. 

8. 

Ogólnopolski Turniej Judo Dzieci z okazji 
Międzynarodowego Dnia Dziecka 

Minisiatkówka i ćwiczenia ogólnorozwojowe 
dla dzieci klas 1-5 Szkół Podstawowych 

Klub Środowis�owy AZS Politechniki 
Sląskiej 

SiKReT Gliwice 

* Stowarzyszenie Bll Factory złożyło 2 oferty o tym samym tytule, z treści oferty w poz. 5 
wynika, że dotyczy ona zadania pn. ,,Organizacja zajęć i Imprez sportowych w dyscyplinie 
lu-Jitsu jako forma wspierania I upowszechniania kultury fizycznej w mieście Gliwice". 

WYKAZ OFERT, KTÓRE NIE SPEŁNIŁY WYMOGÓW FORMALNYCH 

OFERENTNAZWA ZADANIA LP. 

Gliwickie Stowarzyszenie Futsalu Międzyszkolna Liga Futsalu (MLF)1. 

Stowarzyszenie Sportowe Niesłyszących Puchar Polski Niesłyszących w Halowej Piłce 
2. 

"MIG"Nożnej Mężczyzn 

Indywidualne i Drużynowe Mistrzostwa 
Polski Juniorek i Juniorów w Tenisie Śląski Związek Tenisa Stołowego 3. 

Stołowym 
Organizowanie zajęć sportowych 

Klub Sportowy „Kodokan" i rekreacyjnych ju jitsu dla dzieci 4. 
i młodzieży 

Organizowanie zajęć sportowych 
Klub Sportowy „Kodokan" i rekreacyjnych boksu dla dzieci 5. 

i młodzieży 

Organizowanie zajęć sportowych 
Klub Sportowy „Kodokan" 

i młodzieży 
i rekreacyjnych muaythai dla dzieci 6. 

Usportowione Gliwice - upowszechnianie Integracyjne Towarzystwo Sportowe sportu, turystyki i r�kreacji wśród dzieci, 7. „Glivenia" Gliwice młodzieży i dorosłych 
Usportowione Gliwice - upowszechnianie 

Dziecięcy Klub Sportowy „Orlęta" Gliwice sportu, turystyki i rekreacji wśród dzieci, 8. 
młodzieży i dorosłych 

XI Gliwicki Bieg Uliczny pod Patronatem Uczniowski Klub Sportowy „Kometa" 9. Prezydenta Miasta Gliwice** 
XI Gliwicki Bieg Uliczny pod Patronatem Uczniowski Klub Sportowy „Kometa" 10. Prezydenta Miasta Gliwice** 

Otwarty konkurs ofert na realizację zadań 
publicznych Miasta Gliwice w dziedzinie Stowarzyszenie BJJ Factory11. wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej*** 
Szermierczy Klub Sportowy „Muszkieter-XXVIII Międzynarodowy Turniej Szermierczy 

12. Gliwice",,Muszkieter Trophy" 

2/3 



� �� 

Wojoierh Rw1etniawski 

LP. NAZWA ZADANIA OFERENT 

13. 
XXI Gliwicki Turniej Karate Kyokushin dla 

Dzieci i Młodzieży 
Gliwicki Klub Karate Kyokushin 

14. 
Organizacja zajęć sportowych i 

rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży 
Klub Sportowy „Carbo-Gliwice" 

15. 
Organizacja Mistrzostw Polski Modeli 
Latających dla Juniorów Młodszych 

Gliwickie Stowarzyszenie Modelarzy 
Lotniczych 

16. 
Organizacja Mistrzostw Polski Modeli Małych 

Form i Latających Skrzydeł 
Gliwickie Stowarzyszenie Modelarzy 

Lotniczych 

17. Siatkówka - sportem całego życia SiKReT Gliwice 

18. 
Organizacja Mistrzostw Gliwic w 

Narciarstwie Alpejskim dla uczniów Szkół 
Podstawowych w rocznikach 2005-2012 

SiKReT Gliwice 

19. Młodzieżowa Akademia Ratownictwa 
Ratownictwo Wodne Rzeczypospolitej 

oddział w Gliwicach 

** Uczniowski Klub Sportowy „Kometa" złożył 2 oferty o tym samym tytule, z treści oferty w poz. 
10 wynika, że dotyczy ona organizacji Wiosennych Biegów Przełajowych o Puchar Komety
*** Stowarzyszenie BJJ Factory złożyło 2 oferty o tym samym tytule, z treści oferty w poz. 5 
wynika, że dotyczy ona zadania pn. ,,Organizacja zajęć I udział dzieci, młodzieży i dorosłych 
w zawodach sportowych Judo jako forma wspierania I upowszechniania kultury fizycznej 

w mieście Gliwice". 

Zastę;)c enta Miasta 

rwli., 

lar·o. · działu 

Kultt r, 11 Miasta 

Kier�, efera�t 
l�spektor 
I[1/i,,,.,1 1 8 

3/3 


	ZPM_2020_1815_Strona_1
	ZPM_2020_1815_Strona_2
	ZPM_2020_1815_Strona_3
	ZPM_2020_1815_Strona_4

